



NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Regulation 42, 47 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that **Saturday, the 20th Day of August, 2016** has been fixed as '**Book Closure**' date for the purpose of 1st Interim Dividend of INR 0.60 (6%) per equity share of INR 10/- each for the financial year 2016-17. The interim dividend on equity shares will be credited/dispatched to the respective equity shareholders within 15 days of the Book Closure date.

This notice is also available on the website of the Company i.e. www.tridentindia.com and the websites of Stock Exchanges where equity shares of the Company are listed i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For **TRIDENT LIMITED**

Place : Sanghera
Date : August 7, 2016

Pawan Babbar
Company Secretary

TRIDENT LIMITED

CIN : L99999PB1990PLC010307

Regd. Office : Trident Group, Raikot Road, Sanghera - 148 101, India | Fax: 0161 - 5039900
Toll Free No. 1800-180-2999 | Website: www.tridentindia.com | Email: investor@tridentindia.com



ਨੋਟਿਸ

ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 91, ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਐਬਲਿਗੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੀ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 42, 47 ਅਤੇ ਹੋਰ ਲਾਗੂ ਪ੍ਰਵਾਧਾਨਾ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਤੇ 6% (ਰੁਪਏ 0.60 ਪ੍ਰਤੀ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਹਰ 10/- ਰੁਪਏ 'ਤੇ) ਦੀ ਦਰ ਨਾਲ ਸਾਲ 2016-17 ਲਈ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਪਹਿਲੇ ਅੰਤਰਿਮ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦੀ ਪਾਤਰਤਾ ਜਾਨਣ ਵਾਸਤੇ ਸਨੀਵਾਰ, 20 ਅਗਸਤ, 2016 ਨੂੰ '**Book Closure**' ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਤੇ ਅੰਤਰਿਮ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ '**Book Closure**' ਦੀ ਮਿਤੀ ਦੇ 15 ਦਿਨਾਂ ਅੰਦਰ ਦੇ ਦਿੱਤਾ/ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.tridentindia.com ਅਤੇ ਜਿਹੜੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਲਿਸਟਿਡ ਹਨ, ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com 'ਤੇ ਵੀ ਵੇਖਿਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਵਾਸਤੇ ਟ੍ਰਾਇਡੈਂਟ ਲਿਮਿਟਡ

ਸਥਾਨ : ਸੰਘੜਾ
ਮਿਤੀ : ਅਗਸਤ 7, 2016
ਟ੍ਰਾਇਡੈਂਟ ਲਿਮਿਟਡ

ਪਵਨ ਬੱਬਰ
ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ

CIN : L99999PB1990PLC010307

ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ: ਟ੍ਰਾਇਡੈਂਟ ਗਰੁੱਪ, ਰਾਏਕੋਟ ਰੋਡ, ਸੰਘੜਾ - 148 101, ਇੰਡੀਆ | ਫੈਕਸ: 0161-5039900
ਟੋਲ ਫ੍ਰੀ ਨੰ: 1800-180-2999 | ਵੈਬਸਾਈਟ: www.tridentindia.com | ਈਮੇਲ: investor@tridentindia.com